
     

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про преміювання  

Слобожанського селищного голови  

 

 

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Положення про преміювання 

працівників виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, затверджене виконавчим 

комітетом Слобожанської селищної ради від 17.08.2016 року № 293, рішення 13 сесії VII 

скликання від 11.08.2016 № 494 «Про внесення змін до рішення 4 сесії 7 скликання від 

24.12.2015р. №67 «Про преміювання Слобожанського селищного голови», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Преміювати Слобожанського селищного голову Камінського Івана Миколайовича 

згідно додатку. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2641-47/VII 


